

**REQUEST FOR PROPOSAL NO. PS20210159
CONSULTING SERVICES FOR SAP S/4HANA CONVERSION**

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 7

ISSUED ON: March 22, 2022

Q1	Does the Sandbox and Training Environment include all the non-ECC systems (SRM, BW, Readsoft, etc) that are integrated with ECC? Do the 3 rd party interfaces have the corresponding non-Production environment for testing in DEV and QA environment?
A1	Training system includes (ECC, SRM, Fiori, & Portal) BW & ReadSoft are not connected to Training environment, but Sandbox exist for both. Yes, all ECC inbound and outbound can be tested from DEV & QA.
Q2	Is the current ECC Training system in scope for S/4 Technical Conversion?
A2	Yes.
Q3	Regarding Appendix 5, Certificate of Insurance, are these required to filled out / submitted as part of the RFP proposal? Or are these only required for successful proponents?
A3	APPENDIX 5 - Certificate of Existing Insurance is required to be completed and submitted as part of the Proposal.
Q4	What technology is used in backend for Fiori apps? Do you have the documentation for custom Fiori apps? Could you share it?
A4	Standard Fiori apps are enhanced using WEBIDE and deployed as custom COV Versions.
Q5	Is adjustment of BW data flows and S/4 extractors in the area of consultant responsibility in S/4Hana conversion project?
A5	Yes, the current BW loads are expected to work after S4 HANA upgrade. It is the consultant's responsibility to make sure the extractors are updated for S4 HANA.
Q6	Do you plan to use BEx iViews and BEx broadcasting in Portal for BW content?
A6	Currently these are not used in the City and not in scope for Target state.
Q7	Is support of BO tests/report adjustments included in scope of the S/4Hana conversion project?
A7	Both Business Warehouse and Business Objects are in scope for S4 HANA Conversion.

REQUEST FOR PROPOSAL NO. PS20210159
CONSULTING SERVICES FOR SAP S/4HANA CONVERSION
QUESTIONS AND ANSWERS NO. 7

Q8	Do you consider implementation of SAP IAG (user access request and risk management)?
A8	Not as of yet.
Q9	Do you consider implementation of SAP IPS/IAS (user provisioning and SSO)?
A9	SAP IAS /IPS are already implemented in the City for SuccessFactors proxy IDP.
Q10	Do you consider implementation of Content Server for archived document storage?
A10	Content Server is already used in the City for storing ECC Documents. So is in scope for S4 HANA.

END OF Q&A No. 7